АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2022
	№
	 21

	с. Табуны

	 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Табунского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлением Правительства Алтайского края № 33 от 30.01.2018 г. "Об утверждении Порядка финансирования расходов на выплату социального пособия на погребение и порядка возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела недополученных доходов в связи с оказанием гарантированного перечня услуг по погребению", постановляю:
Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 8705 рублей 85 копеек (калькуляция прилагается).

Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 года.

Постановление администрации района от 28.01.2021 № 17 "Об утверждении стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Табунского района Алтайского края" признать утратившим силу.

Обнародовать постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района	В.С. Швыдкой

Утверждена
постановлением администрации Табунского района Алтайского края от 31.01.2022  № 21

Калькуляция                                                                                                                     стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Табунского района Алтайского края

№ п/п	Наименование услуг	Стоимость услуг (рублей)
1	Оформление документов, необходимых для погребения	бесплатно
2	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения	4875,84
3	Перевозка тела умершего на кладбище	1480,43
4	Погребение умершего	2349,58
Всего затрат по погребению	8705,85

Калькуляция стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Табунского района Алтайского края рассчитана с учетом районного коэффициента (25%), действующего на территории Табунского района Алтайского края.